
 

 

UCHWAŁA NR III/17/15 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r.  

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 624 072,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 489 211,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 142 254,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 257 424,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 27 895 979,00 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 25 555 326,43 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 2 340 652,57 zł; 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 26 612 813,00 zł, 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 23 718 582,97 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 2 894 230,03 zł; 

3) plan przychodów wynosi: 250 030,00 zł; 

4) plan rozchodów wynosi: 1 533 196,00 zł. 

§ 2. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 1 283 166,00 zł, przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 423 166,00 zł; 

2) planowaną spłatę rat pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 860 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 250 030,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 533 196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2015 r.” do uchwały 

nr II/5/14 Rady Gminy Kolno z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolno  

na 2015 r. otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 425



§ 5. Załącznik nr 4 „Rozchody budżetu w 2015 r.” do uchwały nr II/5/14 Rady Gminy Kolno z dnia  

22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2015 r. otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Kolno w 2015 r.” do uchwały nr II/5/14 Rady 

Gminy Kolno z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2015 r. otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 6. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90  

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 425



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/17/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Kolno na 2015 r. - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 154 723,00 -79 500,00 0,00 75 223,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 154 723,00 -79 500,00 0,00 75 223,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 154 723,00 -79 500,00 0,00 75 223,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 509 413,00 -418 848,00 0,00 6 090 565,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

513 848,00 -418 848,00 0,00 95 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

418 848,00 -418 848,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 425



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198 590,00 0,00 70 363,10 268 953,10 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 590,00 0,00 70 363,10 268 953,10 

  85395   Pozostała działalność 198 590,00 0,00 70 363,10 268 953,10 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 590,00 0,00 70 363,10 268 953,10 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

187 944,12 0,00 66 778,24 254 722,36 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 645,88 0,00 3 584,86 14 230,74 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00 418 848,00 424 848,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 418 848,00 418 848,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

0,00 0,00 418 848,00 418 848,00 

bieżące razem: 22 746 964,33 -498 348,00 489 211,10 22 737 827,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 425



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

210 362,33 0,00 70 363,10 280 725,43 

majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 724,00 -63 724,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

63 724,00 -63 724,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 724,00 -63 724,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

63 724,00 -63 724,00 0,00 0,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

63 724,00 -63 724,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 404 376,57 -63 724,00 0,00 2 340 652,57 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 304 376,57 -63 724,00 0,00 2 240 652,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 425



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 852 900,00 -62 000,00 0,00 2 790 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 2 879 499,00 -62 000,00 0,00 2 817 499,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 28 030 839,90 -624 072,00 489 211,10 27 895 979,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 514 738,90 -63 724,00 70 363,10 2 521 378,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 425



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/17/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Kolno na 2015 r. - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2649309 679200 674200 247500 426700 2500 2500 0 0 0 1970109 1970109 1962109 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101806 101806 101806 0 

po zmianach 2751115 679200 674200 247500 426700 2500 2500 0 0 0 2071915 2071915 2063915 0 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2631809 661700 659200 247500 411700 0 2500 0 0 0 1970109 1970109 1962109 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101806 101806 101806 0 

po zmianach 2733615 661700 659200 247500 411700 0 2500 0 0 0 2071915 2071915 2063915 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1077711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1077711 1077711 1077711 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14806 14806 14806 0 

po zmianach 1092517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1092517 1092517 1092517 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 884398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 884398 884398 884398 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000 87000 0 

po zmianach 971398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 971398 971398 971398 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1883400 1883400 1883400 0 1883400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 1883400 1863400 1863400 0 1863400 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 425



 

  70005 
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 1883400 1883400 1883400 0 1883400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 1883400 1863400 1863400 0 1863400 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3024560,07 3021060,07 2742250,07 2249987 492263,07 0 278810 0 0 0 3500 3500 0 0 

zmniejszenie -24526,92 -24526,92 -24526,92 0 -24526,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18226,93 17076,93 17076,93 0 17076,93 0 0 0 0 0 1150 1150 0 0 

po zmianach 3018260,08 3013610,08 2734800,08 2249987 484813,08 0 278810 0 0 0 4650 4650 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2513175,07 2509675,07 2502675,07 2078000 424675,07 0 7000 0 0 0 3500 3500 0 0 

zmniejszenie -24526,92 -24526,92 -24526,92 0 -24526,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18226,93 17076,93 17076,93 0 17076,93 0 0 0 0 0 1150 1150 0 0 

po zmianach 2506875,08 2502225,08 2495225,08 2078000 417225,08 0 7000 0 0 0 4650 4650 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu 

 do sieci Internet 

przed zmianą 11277 11277 11277 0 11277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11277 -11277 -11277 0 -11277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16777 16777 16777 0 16777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21777 21777 21777 0 21777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 200,07 200,07 200,07 0 200,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 299,93 299,93 299,93 0 299,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 
Podatek od towarów  

i usług (VAT). 

przed zmianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7749,92 -7749,92 -7749,92 0 -7749,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31250,08 31250,08 31250,08 0 31250,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 425



 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1150 1150 0 0 

po zmianach 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4650 4650 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10436853 10224353 9735998 7897981 1838017 0 488355 0 0 0 212500 212500 0 0 

zmniejszenie -18528 -18528 -18528 0 -18528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22228 22228 22228 0 22228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10440553 10228053 9739698 7897981 1841717 0 488355 0 0 0 212500 212500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5332776 5332776 5029735 4396798 632937 0 303041 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12918 -12918 -12918 0 -12918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16618 16618 16618 0 16618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5336476 5336476 5033435 4396798 636637 0 303041 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 280730 280730 280730 0 280730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284430 284430 284430 0 284430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu  

do sieci Internet 

przed zmianą 6545 6545 6545 0 6545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6545 -6545 -6545 0 -6545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12918 12918 12918 0 12918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12918 12918 12918 0 12918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

 w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 6373 6373 6373 0 6373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6373 -6373 -6373 0 -6373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2353576 2350076 2221800 1935724 286076 0 128276 0 0 0 3500 3500 0 0 

zmniejszenie -3210 -3210 -3210 0 -3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3210 3210 3210 0 3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2353576 2350076 2221800 1935724 286076 0 128276 0 0 0 3500 3500 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu 

 do sieci Internet 

przed zmianą 1610 1610 1610 0 1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1610 -1610 -1610 0 -1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3210 3210 3210 0 3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4010 4010 4010 0 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 425



 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

 w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno 

-administracyjnej szkół 

przed zmianą 539822 539822 537902 459679 78223 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 539822 539822 537902 459679 78223 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1882765 1882765 1217415 813710 403705 0 653750 11600 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17200 -17200 -5600 0 -5600 0 0 -11600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11320 11320 5600 0 5600 0 5720 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1876885 1876885 1217415 813710 403705 0 659470 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 85925 85925 85125 56525 28600 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85925 85925 85125 56525 28600 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 297600 297600 0 0 0 0 286000 11600 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11600 -11600 0 0 0 0 0 -11600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5720 5720 0 0 0 0 5720 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291720 291720 0 0 0 0 291720 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 286000 286000 0 0 0 0 286000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5720 5720 0 0 0 0 5720 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291720 291720 0 0 0 0 291720 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 425



 

    3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 11600 11600 0 0 0 0 0 11600 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11600 -11600 0 0 0 0 0 -11600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 812390 812390 808390 697900 110490 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 812390 812390 808390 697900 110490 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 198590 198590 0 0 0 0 0 198590 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 78843,09 76843,09 0 0 0 0 0 76843,09 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 277433,09 275433,09 0 0 0 0 0 275433,09 0 0 2000 2000 0 0 

  85311 

Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

    6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane  

na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 198590 198590 0 0 0 0 0 198590 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76843,09 76843,09 0 0 0 0 0 76843,09 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275433,09 275433,09 0 0 0 0 0 275433,09 0 0 0 0 0 0 

    3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5880 5880 0 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5880 5880 0 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 8550,98 8550,98 0 0 0 0 0 8550,98 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13514 13514 0 0 0 0 0 13514 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22064,98 22064,98 0 0 0 0 0 22064,98 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 486,46 486,46 0 0 0 0 0 486,46 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 425



zwiększenie 715 715 0 0 0 0 0 715 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1201,46 1201,46 0 0 0 0 0 1201,46 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6358,26 6358,26 0 0 0 0 0 6358,26 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2335 2335 0 0 0 0 0 2335 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8693,26 8693,26 0 0 0 0 0 8693,26 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 361,7 361,7 0 0 0 0 0 361,7 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124 124 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 485,7 485,7 0 0 0 0 0 485,7 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 913,36 913,36 0 0 0 0 0 913,36 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 219 219 0 0 0 0 0 219 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1132,36 1132,36 0 0 0 0 0 1132,36 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 53,68 53,68 0 0 0 0 0 53,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65,68 65,68 0 0 0 0 0 65,68 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 34310,02 34310,02 0 0 0 0 0 34310,02 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570 570 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34880,02 34880,02 0 0 0 0 0 34880,02 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1932,54 1932,54 0 0 0 0 0 1932,54 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1962,54 1962,54 0 0 0 0 0 1962,54 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 3122,38 3122,38 0 0 0 0 0 3122,38 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1096 1096 0 0 0 0 0 1096 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4218,38 4218,38 0 0 0 0 0 4218,38 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 179,62 179,62 0 0 0 0 0 179,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 58 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 237,62 237,62 0 0 0 0 0 237,62 0 0 0 0 0 0 

    4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 945 945 0 0 0 0 0 945 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1241 1241 0 0 0 0 0 1241 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2186 2186 0 0 0 0 0 2186 0 0 0 0 0 0 

    4249 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 56 56 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 669,99 669,99 0 0 0 0 0 669,99 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 725,99 725,99 0 0 0 0 0 725,99 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 133744,12 133744,12 0 0 0 0 0 133744,12 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47731,24 47731,24 0 0 0 0 0 47731,24 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181475,36 181475,36 0 0 0 0 0 181475,36 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 425



 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7575,88 7575,88 0 0 0 0 0 7575,88 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2572,86 2572,86 0 0 0 0 0 2572,86 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10148,74 10148,74 0 0 0 0 0 10148,74 0 0 0 0 0 0 

    4367 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 72 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 72 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 

    4369 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 19000 19000 4000 0 4000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 4000 0 4000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 19000 19000 4000 0 4000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 4000 0 4000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe 

 z budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie  

art. 221 ustawy, 

 na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23618144,9 20848870,87 18097793,07 11559047 6538746,07 620700 1445338 224039,8 11000 450000 2769274,03 2769274,03 2085912,03 0 

zmniejszenie -80254,92 -80254,92 -68654,92 0 -68654,92 0 0 -11600 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 257424,02 132468,02 44904,93 0 44904,93 5000 5720 76843,09 0 0 124956 124956 101806 0 

po zmianach 23795314 20901083,97 18074043,08 11559047 6514996,08 625700 1451058 289282,89 11000 450000 2894230,03 2894230,03 2187718,03 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 425



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2852900 2852900 156275 152375 3900 0 2696625 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2790900 2790900 94275 90375 3900 0 2696625 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 62000 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 62000 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2879499 2879499 182874 177475 5399 0 2696625 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2817499 2817499 120874 115475 5399 0 2696625 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 425



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/17/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2015 R. 

Lp. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Wydatki 

poniesione 

do końca 2014 r. 

Środki wynikające 

 z planu na 2015 r. 

ogółem 

(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

W tym 

  Ogółem   

środki   

na   

inwestycje 

   

własne środki 

budżetowe  

Wpłaty 

ludności 

środki  

z budżetu Państwa i 

Unii Europ. 

Kredyty 

 i pożyczki 

inne środki np. 

partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

Umocnienie skarp rowów  

we wsi Czerwone 60016 6050 69 000 280 335 50 000 50 000         50 000 

2. 

Dokumentacja techniczna przebudowy 

mostu drogowego  

we wsi Filipki Małe 60016 6050 20 000   20 000 20 000         20 000 

3. 

Dokumentacja techniczna budowy 

drogi Kiełcze Kopki - Filipki Małe  60016 6050 12 000   12 000 12 000         12 000 

4. 

Dokumentacja techniczna przebudowy 

dróg:1. we wsi Borkowo,  2. we wsi 

Zabiele, 3. we wsi Kozioł, 4. we wsi 

Rydzewo, 5.  we wsi Łosewo, 6. 

 we wsi Zaskrodzie, 7. 4371B  

i 4394B we wsi Czerwone, 8. we wsi 

Stary Gromadzyn 9. 4390B  

we wsi Janowo 

60016 6050 100 000   100 000 100 000         100 000 

    Razem      201 000 280 335 182 000 182 000   0 0 0 182 000 

1. 

Budowa sieci wodociągowej  

we wsi Zabiele, Kolimagi, Gietki - 22 

km 01010 6057 6059 2 750 617 1 366 849 200 000 57 000 90 000 53 000     200 000 

2. 

Dokumentacja techniczna budowy sieci 

wodociągowej we wsi Czerwone kol. - 

6 km 01010 6050 26 000 29 020 8 000 8 000         8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 425



Lp. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Wydatki 

poniesione 

do końca 2014 r. 

Środki wynikające 

 z planu na 2015 r. 

ogółem 

(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

W tym 

  Ogółem   

środki   

na   

inwestycje 

   

własne środki 

budżetowe  

Wpłaty 

ludności 

środki  

z budżetu Państwa i 

Unii Europ. 

Kredyty 

 i pożyczki 

inne środki np. 

partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3. 

Budowa sieci wodociągowej  

we wsi Wincenta 01010 6057 6059 772 890 16 283 411 000 152 462 30 760 227 778     411 000 

4. 

Budowa sieci wodociągowej  

we wsi Zabiele - Kozioł - Waszki - 

Górszczyzna - Zabiele 01010 6057 6059 2 507 825 36 941 1 452 915 517 213 123 963 811 739     1 452 915 

  Razem      6 057 332 1 449 093 2 071 915 734 675 244 723 1 092 517 0 0 2 071 915 

1. 

Budowa oświetlenia ulicznego - 

Łosewo - Niksowizna 90015 6050 45 000 9 880 40 000 40 000         40 000 

2. 

Budowa wiat przystankowych  

dla dzieci 80195 6050 9 000   9 000 9 000         9 000 

 Razem     54 000 9 880 49 000 49 000   0 0 0 49 000 

1. 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego  

- część II administracja samorządowa 72095 6067, 6069 299 095,25 161 442,42   123 803,03   18 570,46   105 232,57     123 803,03 

2. Zakupy inwestycyjne 75023 6060     4 650 4 650         4 650,00 

3. Zakupy inwestycyjne 80110 6060     3 500 3 500         3 500,00 

4. Zakup autobusu 80195 6060     200 000 200 000         200 000,00 

5. Zakup gruntu 70005 6060     20 000 20 000         20 000,00 

  Razem     299 095,25 161 442,42 351 953,03 246 720,46 0,00 105 232,57 0,00 0,00 351 953,03 

 Ogółem     6 611 427,25  1 900 750,42  2 654 868,03  1 212 395,46  244 723  1 197 749,57  0  0  2 654 868,03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 425



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/17/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kolno na 2015 r - zmiany 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   250 030,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 250 030,00 

Rozchody ogółem:   1 533 196,00 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

963 860 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 673 196,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 425



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/17/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2015 R. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Centrum Kultury Gminy 

Kolno w Koźle 
92109 2480 0,00 406 000,00 0,00 1. 

Koszty projektu lokalnej 

Strategii Rozwoju- 
Leader 

01041 2810 2 500,00 0,00 0,00 

2. 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Czerwonem 

92116 2480 0,00 197 200,00 0,00 2. 
Organizacja imprez 
sportowo- rekreacyjnych 

92605 2360 20 000,00 0,00 0,00 

3. Miasto  Łomża 90002 6610 237 362,00          

4. 
Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 
85311 6620 2 000,00          

 Ogółem     239 362,00 603 200,00 0,00   Ogółem     22 500,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 425



Załącznik nr 6 do uchwały nr III/17/15 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2015 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 1. 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01010 § 0970 zmniejszono wpływ środków za przyłącza wodociągowe w kwocie 79 500,00 zł, 

ponieważ środki te wpłynęły w grudniu 2014 r., 

- w rozdz. 85228 wycofano planowaną dotację celową na zadania zlecone w kwocie 62 000,00 zł, zgodnie  

z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.4.2015 BB, 

- zwiększono plan dochodów w rozdz. 85395 §§ 2007 i 2009 łącznie w kwocie 70 363,10 zł, na realizację 

projektów POKL w trzech szkołach podstawowych i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie, 

- zmniejszono plan dochodów w rozdz. 92109 § 6297 o kwotę 63 724,00 zł, gdyż środki te wpłynęły  

do budżetu w końcówce 2014 r., 

- dokonano przesunięcia dochodów dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

z rozdz.75618 § 0490 do rozdz. 90002 § 0490, zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra Finansów z dnia  

16 grudnia 2014 r. Dz. U. z 2014 r., poz. 1952 zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych w kwocie 418 848,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesień środków w planie wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

budżetowych, kierowników Urzędu Gminy na: zasiłki celowe dla podopiecznych GOPS, zakup komputera  

z oprogramowaniem, podatki na rzecz budżetów jst. zakup gruntów, 

- dokonano przesunięcia planu wydatków poszczególnych jednostek budżetowych z § § 4350 i 4370  

do § 4360, zgodnie z Rozporządzeniem  Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1952 zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

- zwiększono plan wydatków w Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie w rozdz. 80101  

§ 4210 na zakup drzwi wejściowych do sali gimnastycznej w wysokości 3 700,00 zł. Kwotę tę pozyskano  

w 2014 r z funduszu prewencyjnego PZU, 

- wprowadzono plan wydatków w rozdz. 85395 na  projekt POKL pn. „Droga do zmian” realizowanego przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie w kwocie 50 120,00 zł środki unijne i 5 880,00 wkład 

własny gminy (wkład własny przesunięto z rozdz. 85214 § 3119 do rozdz. 85395 § 3119), 

- zwiększono plan wydatków w rozdz. 85395 na projekt POKL pn. „Stawiamy na sukces” realizowanego 

przez Szkołę Podstawową w Zaskrodziu o kwotę 12 488,87 zł, 

- zwiększono plan wydatków w rozdz. 85395 na projekt POKL pn. „Równy start dla wszystkich” 

realizowanego przez Szkołę Podstawową w Lachowie o kwotę 2 154,09 zł, 

- zwiększono plan wydatków w rozdz. 85395 na projekt POKL pn. „Edukacja kierunkiem przyszłości” 

realizowanego przez Szkołę Podstawową im. Orła Białego w Wykowie o kwotę 6 200,13 zł, 

- zwiększono dotację celową w zakresie kultury fizycznej w rozdz. 92605 § 2360 na organizację imprez 

sportowo - rekreacyjnych do kwoty 20 000,00 zł, 

- wprowadzono dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Kolnie w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu pojazdu w ramach projektu pn. „Zakup autokaru na potrzeby WTZ”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 425



- zwiększono plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej we wsiach  

Zabiele - Kolimagi - Gietki o kwotę 101 806,00 zł (rozdz. 01010 § § 6057 i 6059), 

- zmniejszono plan dotacji celowej na zadania zlecone w rozdz. 85228 o kwotę 62 000,00 zł, 

- dokonano aktualizacji załącznika inwestycyjnego: uzupełniono kol. 9 „środki z budżetu Państwa i UE”, 

zaktualizowano kol. 5 „Wydatki poniesione do końca 2014 r" oraz kol. 8 „Wpłaty ludności”. 

Do załącznika nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich 

realizację w 2015 r.” dodano pozycje zakupów inwestycyjnych tj. 

1. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II administracja 

samorządowa - kwota 123 803,03 zł. 

2. Zakupy inwestycyjne (zakup komputera wraz z oprogramowaniem) - kwota 4 650,00 zł. 

3. Zakupy inwestycyjne (zakup kserokopiarki) - kwota 3 500,00 zł. 

4. Zakup autobusu - kwota 200 000,00 zł. 

5. Zakup gruntów - kwota 20 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 3 

W planie „Przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kolno na 2015 r.” wprowadzono kwotę wolnych 

środków pozostałych z 2014 r. niezaangażowanych w budżecie gminy w wysokości 250 030,00 zł. 

Rozchody budżetu również pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 425


		2015-02-10T14:56:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




